

Dahl Sørensen Holding ApS

Sætting Strandvej 20, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 18 46 87

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lisbeth Dahl Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Sørensen Holding ApS Sætting Strandvej 20 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 18 46 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lisbeth Dahl Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 117 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.128 t.kr. mod 1.115 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 13 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 203 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,0 % af de samlede aktiver på 1.128 t.kr., hvilket er en stigning på 10,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	10/11 2016 - 31/12 2017
Administrationsomkostninger	-8.250	-16.147
Resultat før finansielle poster	-8.250	-16.147
Finansielle indtægter	160.006	80.000
Finansielle omkostninger	-14.788	-23.230
Resultat før skat	136.968	40.623
Skat af årets resultat	-19.558	-5.478
Årets resultat	117.410	35.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.410	35.145
Disponeret i alt	117.410	35.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre kapitalandele	1.102.160	1.102.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.102.160	1.102.160
Anlægsaktiver i alt	1.102.160	1.102.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.082	6.522
Tilgodehavender i alt	5.082	6.522
Likvide beholdninger	20.456	6.443
Omsætningsaktiver i alt	25.538	12.965
Aktiver i alt	1.127.698	1.115.125

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	152.555	35.145
	Egenkapital i alt	<u>202.555</u>	<u>85.145</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	815.105	960.480
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.105</u>	<u>960.480</u>
5	Gældsforpligtelser	102.163	62.000
	Anden gæld	7.875	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.038</u>	<u>69.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>925.143</u>	<u>1.029.980</u>
	Passiver i alt	<u>1.127.698</u>	<u>1.115.125</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	10/11 2016 - 31/12 2017		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Andre kapitalandele				
Kostpris 1. januar	<u>1.102.160</u>	<u>1.102.160</u>		
Kostpris 31. december	<u>1.102.160</u>	<u>1.102.160</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.102.160</u>	<u>1.102.160</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	35.145	0		
Årets overførte overskud	<u>117.410</u>	<u>35.145</u>		
	<u>152.555</u>	<u>35.145</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>102.163</u>	<u>385.502</u>	<u>917.268</u>	<u>1.022.480</u>
	<u>102.163</u>	<u>385.502</u>	<u>917.268</u>	<u>1.022.480</u>
